2023年５月23日

各   位

会  社  名 和弘食品株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 加世田十七七

（コード番号  2813 東証スタンダード 札証）

問合せ先責任者 管理本部長     藤井 一真

（TEL           0134-62-0505）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2023年５月12日開催の取締役会において、2023年３月31日を基準日とする剰余金の配当につい

て、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 剰余金の配当について

（１）2023年３月期期末配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2023年５月12日）

（ご参考）前期実績

（2022年３月期）

基準日 2023年３月31日 同左 2022年３月31日

１株当たり配当金 65円00銭 同左 50円00銭

配当金の総額 53百万円 － 41百万円

効力発生日 2023年６月26日 － 2022年６月27日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（２）理由

  当社は、企業価値の拡大を通じて、株主の皆様へ長期的かつ適正な利益還元を行うことが会社の責

務であると考えております。このため配当に関しましては、長期発展の基礎となる財務体質の維持・

強化を図りつつ、安定した配当を継続することを基本方針とし、各期の業績や財務状況等を総合的に

勘案して決定しております。

以上